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Valmistelija Krista Mustaniemi 
 
Rakennettu ympäristö -tulosyksikön Tilapalvelut -palvelukokonaisuus 
vastaa kaupungin omistamien toimitilakiinteistöjen ja -tilojen 
vuokraamisesta kaupungin palvelukeskuksille sekä ulkopuolisille toimijoille.  
 
Honkajoen Yhtenäiskoulun rehtori on toimittanut selvityksen 25.3.2025 
koulun piha-alueella sattuneesta tapauksesta, jossa oppilaan vaatteet 
vahingoittuivat. Oppilaan huoltaja on ollut yhteydessä koulun 
henkilökuntaan ja esittänyt vaatimuksen vaatteiden korvaamisesta. 
Tapahtumista saatu selvitys on seuraava: 
 
”Oppilas istui välitunnilla penkille, joka sijaitsi oppimiskeskuksen edessä. 
Penkki oli käsitelty ja se ei ollut ehtinyt vielä kuivua. Oppilaan housuihin, 
paitaan ja takkiin tuli käsittelyainetta.” 
 
Huoltajan esittämä korvausvaatimus on 159,00 euroa, joka sisältää uuden 
takin, housut ja hupparin. 
 
Tilapalveluiden toimesta koulun piha-alueelle on toimitettu öljykäsitelty 
penkki, joka oli käsitelty edellisenä päivänä. Penkin pinnalle oli jäänyt 
tuntemattomasta syystä kosteita kohtia, jotka ovat aiheuttaneet mainitun 
vahingon. Vahingon havaittua penkki on poistettu välittömästi koulun 
alueelta. 
 
Rakennettu ympäristö -tulosyksikön kannanotto vahingon 
korvaamiseen 
 
Rakennettu ympäristö -tulosyksikön Tilapalvelut -palvelukokonaisuus 
katsoo, että kyseessä olevaa vahinkoa voidaan pitää tuottamuksellisena, 
sillä koulun piha-alueelle palautettu penkki oli öljykäsitelty, mutta 
käsittelyaine ei ollut ehtinyt kuivua asianmukaisesti ennen penkin käyttöön 
asettamista. 
 
Edellä todetun perusteella Tilapalvelut -palvelukokonaisuus esittää, että 
oppilaan vaatteille aiheutunut vahinko korvataan täysimääräisesti huoltajan 
toimittamien kuittien mukaisesti. 
 
Korvaus maksetaan Tilapalvelut -palvelukokonaisuuden 
käyttötalousmäärärahoista. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen ja päättää korvata 
vahingon kärsineelle 159,00 euroa kuitteja vastaan. Vahingonkorvaus 
maksetaan Tilapalvelut -palvelukokonaisuuden käyttötalousmäärärahoista. 
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